Совет депутатов  Калининского сельского поселения

Кунгурского муниципального района Пермского края

РЕШЕНИЕ

21.02.2011                                                                                   № 5
О передаче части полномочий.
      Руководствуясь частью  4 статьи 15 Федерального закона 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах» организации местного самоуправления» Совет депутатов Калининского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Разрешить администрации Калининского сельского поселения заключить  соглашение с органом местного самоуправления  администрацией  Кунгурского муниципального района о передаче им части полномочий  по вопросу  реализации краевой целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Пермском крае на 2011-2015 годы и подпрограммы  федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015годы».

2.Срок на который принимаются полномочия  администрацией Кунгурского муниципального района, устанавливается соглашением о передаче полномочий.

3.Осуществление  переданных полномочий
  обеспечивается за счет субвенций, передаваемых в бюджет Кунгурского муниципального района из бюджета Калининского сельского поселения.

4.Предоставить главе Калининского сельского поселения право подписания , от имени  Совета депутатов Калининского сельского поселения соглашения о  передаче полномочий, с главой Кунгурского муниципального района, от имени администрации Кунгурского муниципального района.

5.Контроль исполнения решения возложить на главу  администрации Калининского сельского  поселения.

6.Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.
Глава Калининского сельского поселения                   С.А. Кулаков